SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SAT
RESOLUCION JEFATURAL N.° 001-004-0000 1944
AT
1 i 240 pan anng
S L~ VIRR, LUDr
CONSIDERANDO:
Que, el articulo 6 del Estatut
SAT, de la Municipal
227 y mod‘tﬁcaac p'

facultad para no
y a la poliitica estab
y servidores del SAT.

Que con fecha 27 de setiembre de 2004 se aprobd la Resolucion
Jefatural N.° 001-004-00000576, la cual en su articulo 5 establece que para ser
demqnado fedatario se debera cumplir con los siguientes requisitos: a) Ser
irabajador a plazo determinado o indeterminado del SAT, b) Tener criterio y
reconocida capacidad, idoneidad y honradez, ¢) No haber sido sancionado por
faltas disciplinarias, d) Estar laborando como minimo seis (6) meses en el SAT,
e) Tener estudios concluidos en carreras técnicas o profesionales.

Que, mediante Informe N.° 190-082-000003321 de fecha 20 de marzo
de 2007, la Divisién de Administracion de Personal comunica a la Gerencia de

Recursos Humanoes la viabilidad da solicitar la designacion del sefior Victor

Rayl Flores Javier como fedatario del SAT, al verificarse que cumple con los
| reguisitos antes seﬁaiadas.

Que, en ese sentido a través de Memorandum N.° 187-092-00003321
recepcionado el dia 22 de marzo de 2007, la Gerencia de Recursos Humanos

O

cnirr“'lfﬂ I: ﬂﬁ?lﬂhﬂr‘lﬁﬂ l’]F‘I qpnnr UIE‘IDF ["(EILII FID[BS JEVIEF como fedatario dei

SAT;
Estando a lo dispuesto por el inciso d) del articulo 6 del Edicto N.° 227.
SE RESUELVE:

Articulo Unico.- Designar a partir de la fecha, al sefior Victor Radl

! Flores Javier como fedatario del SAT.

Registrese, comuniquese y cumplase

i S,
Oscar Lozan Luy

Servicio de Administracion Tributaria



